
TSKRP00BCXEX

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

číslo smlouvy Kupujícího: 4/22/3267/015

číslo smlouvy Prodávajícího: SMLK/KA/19063

I.

Smluvní strany

1. Kupující: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

IČO: 03447286

DIČ: CZ 03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B

20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

Číslo účtu: 2023100003/6000

Datová schránka: mivq4t3

Při podpisu této Smlouvy s hodnotou plnění do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn

na dě pověření uděleného představenstvem,

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

(dále jen „Kupující" nebo ,,TSK“)

2. Prodávající: COMTESYS, spol. s r.o.

Sídlo: Pod Pramenem 1633/3, 140 00 Praha 4

IČO: 26490234

DIČ: CZ26490234

Zapsána v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze oddíl C.,

vložka 85526

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 259914370/0300

k podpisu předávacího protokolu op

zastoupený ve věcech technických:

Datová schránka: ktrwffn

Zastoupený: Ing. Martinem Vobořilem, MBA, jednatel

„email pro účely fakturace":

(dále jen „Prodávající" nebo „Dodavatel")

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „Občanský zákoník") tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva") na základě
Prodávajícím předložené nabídky v rámci zavedeného Dynamického nákupního systému pro

výpočetní techniku, kancelářskou techniku, příslušenství a spotřební materiál „Nákup HW - server

pro Firewall“, realizované Kupujícím dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů.



II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je dodání 1 ks serveru pro Firewall s podporou výrobce na 36 měsíců v

souladu s technickou specifikací, která je uvedena v Příloze č. 1 (dále jen „Předmět koupě"),

včetně jeho dopravy do místa plnění;

2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě způsobem, tj. v souladu se

specifikací a za podmínek stanovených touto Smlouvou, a ve lhůtách v této Smlouvě

ujednaných.

3. Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit Prodávajícímu za Předmět koupě

dohodnutou kupní cenu.

4. Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Předmětu

koupě, a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci

Předmětu koupě.

5. Prodávající se při dodávce Předmětu koupě bude řídit výchozími podklady a podmínkami

Kupujícího a podklady odevzdanými ke dni uzavření Smlouvy.

6. Jakékoliv změny oproti sjednanému rozsahu Předmětu koupě nebo termínu dodání, které

vyplynou z dodatečných požadavků Kupujícího nebo ze změny jím předaných podkladů,

z důvodu vyšší moci či nepředpokládaných překážek neležících na straně Prodávajícího, budou

řešeny formou dodatků k této Smlouvě. V těchto dodatcích smluvní strany dohodnou

odpovídající změnu Předmětu koupě, doby plnění či ceny za Předmět koupě

7. Kontaktními osobami, odpovědnými ve věcech technických souvisejících s Předmětem koupě

jsou:

a) za Kupujícího: , tel: e-mail:

b) za Prodávajícího: tel: , e-mail:

III.

Místo a doba plnění

1. Místem předání Předmětu koupě je pracoviště Kupujícího: Na Bojišti 1452/5, 120 00 Praha 2.

Předání Předmětu koupě bude potvrzeno předávacím protokolem podepsaným oprávněnými

osobami obou smluvních stran.

2. Prodávající se zavazuje nejpozději 2 pracovní dny přede dnem dodání Předmětu koupě oznámit

tuto skutečnost Kupujícímu a dohodnout s ním technické podrobnosti dodání Předmětu koupě.

IV.

Termín plnění

1. Termín zahájení plnění: bezprostředně po nabytí účinnosti Smlouvy, tj. po jejím uveřejnění

v registru smluv

2. Termín ukončení plnění, tj. dodání Předmětu koupě: do 60 dnů od nabytí účinnosti Smlouvy

V.

Kupní cena

1 . Cena za Předmět koupě celkem bez DPH: 108.780 Kč.



Daň z přidané hodnoty bude připočtena ve výši dle platných právních předpisů ke dni

zdanitelného plnění.

2. Cena Předmětu koupě je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, pokrývá veškeré náklady

Prodávajícího souvisejícími s provedením a dodáním Předmětu koupě dle technické specifikace

uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, veškeré práce a dodávky, poplatky, platby a jiné náklady

nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci sjednaného rozsahu Předmětu koupě.

VI.

Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného Prodávajícím.

Prodávající vystaví fakturu bezodkladně ve smyslu čl. VI. odst. 4 této Smlouvy po dni

uskutečnění zdanitelného plnění, přičemž tímto dnem se rozumí den podpisu předávacího

protokolu oběma stranami.

2. Veškeré daňové doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující je oprávněn

vrátit fakturu Prodávajícímu, neobsahuje-li všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu
Zákona o DPH, věcné správné údaje, podklady nebo ve Smlouvě uvedené dokumenty.

Prodávající je v tomto případě povinen bezodkladně, nejpozději však do 17. dne měsíce

následujícího po měsíci, v němž nastal den uskutečnění zdanitelného plnění doručit novou

fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti, obsahovat věcně správné údaje a dohodnuté

podklady a dokumenty. Mezi vrácením faktury a vystavením nové faktury neběží lhůta

splatnosti. Doručením nové, správně vystavené faktury, začíná běžet nová lhůta splatnosti

3. Fakturace bude provedena jednorázově. Přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný

oprávněnými osobami obou smluvních stran a další požadované doklady (záruční list, certifikát

atd.) budou neprodleně předány Kupujícímu.

4. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní po jejím doručení Kupujícímu a bude vystavena do 5

pracovních dnů po oboustranném podpisu předávacího protokolu, kterým dochází k převzetí

kompletního Předmětu koupě. Zálohy nebudou poskytovány. Faktura vystavovaná

Prodávajícím bude obsahovat text následujícího znění: „Nákup HW - server pro Firewall “

5. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v

elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena

elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu

faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou

právní úpravou. Prodávající je povinen doručit Kupujícímu fakturu elektronicky, a to výlučně e-

mailem na e-mailovou adresu: Zaslání Elektronické faktury

Prodávajícím na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K

odeslání Elektronické faktury je Prodávající povinen využít pouze e-mailovou adresu

Prodávajícího uvedenou pro tento účel ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury

neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura

opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí

Prodávajícího. Elektronická faktura musí být Kupujícímu zaslána vždy ve formátu PDF a

zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí

daňového dokladu, budou zasílány Kupujícímu pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC,

DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem,

případně zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve

smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve

znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra

akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena

zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu
předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí

být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Prodávajícího

uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura



bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její
přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Kupujícímu
Elektronická faktura, zavazuje se Prodávající nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné
podobě.

Kupující musí být označen na faktuře těmito údaji:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
Veletržní 1623/24
170 00 Praha - Holešovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059.

6. Zaplacením se pro účely této Smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve

prospěch účtu Prodávajícího. Účet Prodávajícího uvedený v záhlaví Smlouvy je správcem daně
(finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení

§ 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě, že v době platby tento účet nebude zveřejněn u

správce daně, zaplatí Kupující cenu na jiný účet Prodávajícího, který bude zveřejněn v souladu
s § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

7. Pokud se po dobu účinnosti této Smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí DPH za

zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované
Prodávajícím.

VII.
Záruka

1 . Obě smluvní strany se dohodly s odkazem na § 2095 a násl. Občanského zákoníku na níže
uvedených vlastnostech Předmětu koupě:

Prodávající zaručuje Kupujícímu, že Předmět koupě odevzdaný v souladu s touto smlouvou:

a) je nový a nepoužitý;

b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce
zboží

c) je použitelný v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména zaručuje
Kupujícímu, že Předmět koupě získal veškerá nezbytná osvědčení pro užití v České
republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno.
Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu při odevzdání zboží;

d) má jakost a provedení stanovené v této Smlouvě;
e) je odevzdán v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě;
f) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;
g) je bez právních vad, zejména že Předmět koupě není zatížen zástavními, předkupními,

nájemními či jinými právy třetích osob. Prodávající je oprávněn převést bez dalšího
vlastnické právo k Předmětu koupě na Kupujícího a Kupující je oprávněn Předmět koupě
užívat a předat ho dále třetím osobám;

h) je bezpečný z hlediska českých právních předpisů;

2. Prodávající poskytne Kupujícímu záruku za dodávaný Předmět koupě; záruční doba činí 36
(slovy třicetšest) měsíců ode dne řádného převzetí Předmětu koupě Kupujícím na základě
oběma stranami podepsaného předávacího protokolu.

3. Záruka se nevztahuje na poruchy a poškození Předmětu koupě, které byly způsobeny chybným
užíváním, běžným opotřebením nebo jiným způsobem než obvyklým používáním.



4. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny vady,
které se na Předmětu koupě vyskytnou,. Tento závazek zahrnuje zejména zjištění vady, výměnu
Předmětu koupě za nový, kontrolu Předmětu koupě po provedené výměně a jeho odeslání zpět
Kupujícímu, apod.

5. Bude-li mít předaný Předmět koupě vady, sjednávají smluvní strany právo Kupujícího požadovat
bezplatné odstranění vady, pokud je toto proveditelné. Není-li odstranění vady možné, má
Kupující právo na slevu z ceny, příp. má právo od Smlouvy odstoupit, a to dle volby Kupujícího.
Tímto ujednáním není dotčena povinnost Prodávajícího nahradit Kupujícímu veškerou vzniklou
škodu.

6. Prodávající je povinen započít s odstraňováním vady na Předmětu koupě neprodleně po

nahlášení vady Kupujícím, nejpozději však následující pracovní den od nahlášení vady
Kupujícím. Prodávající se zavazuje odstranit nahlášenou vadu bez zbytečného odkladu,

nejpozději následující pracovní den po nahlášení této vady Kupujícím. Odstraňování vady na

Předmětu koupě bude probíhat v místě instalace Předmětu koupě. O předání vadného zboží
bude vyhotoven Protokol o převzetí do reklamace, s vyznačením předpokládaného data
vyřešení reklamace. Nedojde-li k odstranění požadované záruční vady v dohodnuté době, bude-
li vytčená vada Předmětu koupě neopravitelná či dojde k opakovanému výskytu vad na

Předmětu koupě (nejméně trojí vyskytnutí vady, přičemž se nemusí jednat o jednu a tutéž vadu),
má Kupující právo na dodání nového Předmětu koupě ve stejné kvalitě a od stejného výrobce,
slevu z kupní ceny nebo může odstoupit od Smlouvy, a to podle svého výběru.

Kontaktní údaje Prodávajícího pro nahlášení vad:

e-mail:

7. Kontaktní údaje dle předchozího odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením
doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, a to bez
nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

8. Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá kupní cena v souladu s touto Smlouvou,

Kupující:

a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do odstranění vady Předmětu koupě,

b) není povinen uhradit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže vada
Předmětu koupě je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

Vlil.

Smluvní sankce a odstoupení od Smlouvy

1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy
odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany.

2. Ujednává se smluvní pokuta pro případ, že Prodávající nedodrží termín předání Předmětu
koupě sjednaný v této Smlouvě. Prodávající uhradí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z

ceny Předmětu koupě bez DPH za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vady Předmětu koupě podle
čl. VII. odst. 6 Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny

Předmětu koupě, na němž je uplatňována záruka a u kterého dochází při odstraňování vady k
prodlevě, a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

4. Ujednává se smluvní pokuta za prokázané závažné nesplnění povinností Prodávajícího
v souladu s relevantními právními předpisy, technickými normami, specifikací Předmětu koupě
uvedenou v této Smlouvě či jinými povinnostmi danými touto Smlouvou, a to ve výši 2 %
z celkové ceny uvedené v čl. V. této Smlouvy za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

5. Ujednává se úrok z prodlení pro případ prodlení Kupujícího s úhradou faktury za podmínek této
Smlouvy. Kupující uhradí Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za

každý započatý den prodlení.

6. Celková výše smluvních pokut je omezena limitem 100 % výše ceny uvedené v čl. V. odst. 1
Smlouvy a smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty



nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

7. Uplatnění kterékoliv ze smluvních pokut nezbavuje Kupujícího práva k uplatnění případné
náhrady vzniklé škody, přičemž se částka zaplacených smluvních pokut do výše náhrady škody
nezapočítává.

8. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty
Kupujícím Prodávajícímu. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis
a časové určení události, která v souladu s uzavřenou Smlouvou zakládá právo Kupujícího
účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní
pokuty. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně
formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu.

9. Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec
smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Ohledně odpovědnosti
z vad a odpovědnosti za škodu se smluvní strany řídí ustanoveními § 2099 a násl. Občanského
zákoníku.

10. Obě smluvní strany jsou oprávněny s okamžitou platností odstoupit od této Smlouvy v případě
podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana
odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez
zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla.
Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejména:

a) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat Předmět koupě Kupujícímu
po dobu delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

c) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních
dnů,

d) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do výběrového řízení informace nebo doklady,
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

e) pokud dodaný Předmět koupě nesplňuje veškeré vlastnosti (parametry) stanovené touto
Smlouvou. Prodávající v takovém případě nemá nárok na náhradu škody ani na náhradu
účelně vynaložených nákladů.

1 1 . Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může
druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní
ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky.
Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu
k plnění a že jí již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana
od Smlouvy odstoupila.

12. Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují s účinky ex nunc. Odstoupením od
Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. Odstoupení
od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, práva
na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své
povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se
odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

IX.
Compliance doložka a protikorupční doložka

1 . Prodávající bere výslovně na vědomí Etický kodex pro dodavatele/obchodí partnery Technické
správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. a zavazuje se jej při plnění této Smlouvy dodržovat, nebo
zajistit dodržování odpovídajících povinností ve stejném rozsahu na základě vlastního (jiného)
etického kodexu. To se týká jak oblasti obecných Compliance zásad Kupujícího, tak i
specifických požadavků vztahujících se k nulové toleranci korupčního jednání a celkovému
dodržování zásad slušnosti, poctivosti a dobrých mravů.

2. Prodávající výslovně prohlašuje, že si je vědom kontrolních i sankčních oprávnění Kupujícího



vyplývajících z Compliance doložky a protikorupční doložky, a že s nimi souhlasí.

3. Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvních stran rozvedeny v příloze č. 2 Compliance doložka;
a dále v příloze č. 3 Protikorupční doložka. Obě tyto přílohy tvoří nedílnou součást Smlouvy.

X.
Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku a ostatními právními předpisy.

2. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle Občanského
zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této
Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným anebo nevymahatelným, oddělí
se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv
na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se

zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné anebo nevymahatelné ustanovení
či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah
a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak,
aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

3. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny okolností. Před
uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou
si plně vědomy okolností Smlouvy. Prodávající není oprávněn domáhat se změny Smlouvy
v tomto smyslu u soudu.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Kupujícím, která je
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné
označení této Smlouvy a datum jejího podpisu.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí Kupující.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

8. Obě smluvní strany současně prohlašují, že všechna ustanovení této Smlouvy byla prohlášena
za podstatná.

9. Obě smluvní strany si ponechávají právo na možnost odstoupení od Smlouvy, a to vtom
případě, když jedna ze smluvních stran nebude moci z vážných důvodů splnit svůj závazek ve

smyslu předchozích ustanovení a dále si smluvní strany ponechávají právo na náhrady škody.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této Smlouvy rozhodující.

11. Změny a doplňky v této Smlouvě je možné činit pouze písemně, a to formou dodatku
ke Smlouvě.

12. Tato Smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží tři a Prodávající
jedno. V případě, že je Smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických
podpisů, postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané
elektronické podpisy zástupců Stran.



13. Přílohy:

1) Podrobná technická specifikace Předmětu koupě

2) Compliance doložka

3) Protikorupční doložka

V Praze dne 5. 5. 2022 V Praze dne

za Prodávajícího:

COMTESYS, spol. s r.o.

Ing. Martin

Vobořil

za Kupujícího:

správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Digitálně podepsal

Datum: 2022.05.20

08:56:40 +02'00'

Digitálně podepsal

Ing. Martin Vobořil

Datum: 2022.05.05

16:00:45 +02'00'

Ing. Martin Vobořil, MBA

Jednatel



Příloha č. 1 - Technická specifikace Předmětu koupě

Hodnoty daného parametru

uvedené ProdávajícímParametr Popis parametru

Dvou socketový server v rackovém provedení, max.

1 U, včetně montážního materiálu do racku

PowerEdge R640
Formát serveru

1x CPU

CPU max. čtyři výpočetní jadra *

Výkon jednoho CPU dle

https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html
min. 6400 bodů.

1x Intel® Xeon® Silver 4112

2.6G, 4C/8T, 9.6GT/S, 8.25M

Cache, Turbo, HT (85W) DDR4-
2400CPU

*) S ohledem na licencování software není možno
nabídnout vícejádrové procesory

RAM minimálně 32GB DDR4, min. 3200MT/S 2x 16GB RDIMM, 3200MT/S,

Duál Rank

min. 8x disková hotswap šachta pro disky, přístupná
zpředu

2.5" Chassis with up to 8 Hot Plug

Hard DrivesDiskové šachty

min. 2 x 600 GB SAS, 1 0000 otáček za minutu,

rozhraní SAS 12 Gbps
2x 600GB 10KRPM SAS

12Gbps 512n 2.5in Hot-plug
Hard Drive

HDD 1

Média pro

hypervizor
Ano, lze rozšířit o SD karty

Možnost rozšíření serveru o SD karty

typu SAS, podpora hot-plug disků SAS, SSD i ŠATA,

cache řadiče min. 8 GB se zálohováním proti výpadku
napájení na dobu min. 72hodin; řadič nezabírá volné
PCI-e sloty

Ano, PERC H750 RAID

Controller, 8Gb NV Cache,

Adapter, Low Profile

Diskový řadič

RAID podpora RAID: min. 10, 5, 6 Ano
Pass-thru Podpora pass-thru přístupu k jednotlivým diskům Ano

Min. 4 x Ethernet 1000Base-T, RJ45 port Broadcom 5720 Quad Port

1GbE BASE-T, rNDCSíťové

rozhraní

Redundantní zdroje 230 V, 50 Hz
min. 750W s certifikací min. Platinum 80 Plus

Duál, Hot Plug, Redundant
Power Supply (1+1), 750WNapájení

min. 3xUSB port Ano
Interface 1x sériový port Ano
Podpora OS a

virtualizace

Microsoft Windows Server 2016, 2019, 2022; VMware
ESX6.5, 6.7, 7, 7.1

Ano

Nezávislý management serveru na operačním

systému poskytující následující management funkce a

vlastnosti:

ÍDRAC9, Enterprise

vyhrazený LAN port Ano
integrace managementu do ActiveDirectory a

dvoufaktorová authentikace (TFA), encryption)

Ano

web GUI a dedikovaná IP adresa Ano
připojení zařízení správce pomocí USB portu bez

nutnosti mngmnt LAN
Ano

vzdálená konzole (KVM) přes IP Ano



Management a

vzdálená
správa

virtualizace vzdálených médií (USB, CD/DVD, filé
share, ISO)

Ano

nastavení IP konfigurace a čtení chybových stavů z

out-of-band managementu, bez potřeby připojení
monitoru a klávesnice

Ano

instalace OS přes management serveru (včetně
driverů)

Ano

sledování hardwarových sensorů (teplota, napětí,
stav, chybové sensory)

error alerty (server reset, kritické sensorové hodnoty,

atd.) za použití email traps, SNMP atd.

Ano

Ano

podpora IPv6 Ano
server reset, reboot, power-on/off/cycle Ano
failover management LAN portu na jinou síťovou
kartu na desce serveru (LOM)
správa napájení serveru, včetně monitorování
spotřeby

Management serveru nepožaduje instalaci agenta jak
pro monitoring, tak pro update SW/FW/BIOS
v jednotlivých HW komponentech serveru

Ano

Ano

Ano

REST API rozhraní součástí hardware serveru,

včetně dokumentace - pro monitorování a správu
serverů pomocí skriptů a pro integraci s dalšími
systémy

Záruka 36 měsíců, oprava následující pracovní den v

místě instalace. Servis je poskytován výrobcem
serveru.

Ano

ProSupport and Next Business
Day Onsite Service, 36

Month(s)
Služba ponechání vadných disků součástí nabídky. Ano
Nabízené zboží musí nové, nepoužité, musí být kryto
oficiální podporou výrobce zařízení v ČR

Ano

Možnost rozšíření záruky na 7 let Ano
Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat
stahování ovladačů a manuálů adresně pro konkrétní
server identifikovaný sériovým či produktovým číslem
každého serveru bez nutnosti platné záruky či
servisního kontraktu s výrobcem. Možnost provázání
managementu serveru pro online spojení na
technickou podporou výrobce a s automatickým
otevíráním servisních požadavků včetně
automatického odeslání HW a OS logů pro následný
troubleshooting proces.

Ano
Záruka, servis

a podpora

výrobce

Montáž do standardního datacentrového racku 19“ Ano
Montáž Součástí dodávky musí být ližiny/kolejnice pro

vysunutí serveru z racku včetně ramene pro správu

kabeláže

Ano

Kompatibilita

se stávajícím

prostředím

server musí být plně kompatibilní a plně 100%
integrován do současného management nástroje
Zadavatele OpenManager
HW serveru kompatibilní s Checkpoint GAIA R81 dle
https://www.checkDoint.com/suDDort-services/hcl/

Ano

Ano



Příloha č. 2 - Compliance doložka

Compliance doložka do smluv s dodavateli/obchodními partnery (textace smluvních
ujednání):

1 ) Smluvní strany se zavazují jednat takovým způsobem a přijmout taková opatření, aby nevzniklo
při plnění této Smlouvy podezření ze spáchání trestného činu, nebo aby trestný čin nebyl
spáchán. To shodně platí pro všechny formy účastenství na trestném činu nebo stádia trestného
činu. Povinnost se vztahuje na trestné činy přičitatelné právnické osobě dle zákona č. 418/201 1
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů,
jako i na trestné činy fyzických osob dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, případně i na zahájení trestního stíhání proti kterékoliv smluvní straně
včetně jejích zaměstnanců podle zákona č. 141/1961 Sb., otrestním řízení soudním (trestní řád),
ve znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany se zavazují si neprodleně vzájemně oznámit důvodné podezření ohledně
možného naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů spáchaných v souvislosti
s plněním této Smlouvy, především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství nebo
podplacení, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnost a nad její
rámec. Smluvní strany se dále zavazují k takové informaci přistupovat jako k důvěrné, s výjimkou
komunikace s orgány činnými v trestním řízení.

3) Dodavatel se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Etického kodexu TSK, které jsou dostupné
pod odkazem https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/o-spolecnosti-TSK-Praha.
Na základě toho prohlašuje, že má (i) zpracován vlastní etický kodex ve stejném rozsahu, který
pokrývá totožné oblasti a zajišťuje tytéž hodnoty a standardy chování, jaké vyznává TSK;
dodavatel dále akceptuje, že v případě odlišné úpravy převezme v dílčích záležitostech Etický
kodex TSK, nebo (ii) přijímá Etický kodex TSK pro účely plnění této Smlouvy za vlastní a bude
jeho prostřednictvím zajišťovat dodržování týchž hodnot a standardů chování, jaké vyznává TSK.
Dodavatel bere na vědomí, že naposledy popsané hodnoty a standardy chování vychází mimo
jiné i z normy ISO 37001 :2016.

4) Dodavatel se zavazuje umožnit TSK kontrolu a porovnání obou etických kodexů (na straně TSK
a na straně dodavatele), případně prokázat, že přijal za svůj Etický kodex TSK, podle toho, která
varianta dle čl. 3) výše nastala. Kontrola dle předchozí věty zahrnuje zejména, nikoliv však
výlučně, předložení etického kodexu, příp. dalších compliance dokumentů dodavatele, do
kterých bude mít TSK právo nahlížet a pořizovat si jejich kopie.

5) Dodavatel bere výslovně na vědomí a souhlasí, že TSK je v odůvodněných případech oprávněno
kontrolovat dodržování povinností vyplývajících z Etického kodexu na straně dodavatele. Má se
za to, že odůvodněným případem je jakékoliv zjištění, které TSK učiní na základě vlastní činnosti,
z veřejně dostupných zdrojů, nebo i na podnět zvenčí od třetích osob, které se týkají dodavatele
a/nebo situací s vyšší mírou korupčního rizika. V případě pochybností, jedná-li se o odůvodněný
případ, je rozhodující názor TSK. Prověřované skutečnosti však nesmí být zjevně bezpředmětné
(např. účelově vyvolaná tendenční publicita vůči dodavateli, udání směřující vůči dodavatele,
které vychází z porušení dobrých mravů, msty, závisti či jiných nízkých pohnutek atd.).
Poskytnutí součinnosti dodavatele k realizaci kontroly vykonávané TSK zahrnuje zejména,
nikoliv však výlučně, písemné či ústní vyjádření dodavatele k předmětné záležitosti. V případě
vyšší míry korupčního rizika spojeného s předmětem této smlouvy nebo osobou dodavatele je
možné požadovat prokázání implementace/existence opatření srovnatelných se standardy
normy ISO 37001:2016. Dodavatel je oprávněn v rámci splnění požadavku na poskytnutí
součinnosti předložit libovolné důkazní prostředky.

6) V případě, že dodavatel poruší čl. 3) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v harmonizaci
vlastního etického kodexu dodavatele dle Etického kodexu TSK, nebo převzetí Etického kodexu



TSK dodavatelem v plném rozsahu, zavazuje se dodavatel uhradit smluvní pokutu ve výši 1 .000
Kč za každý, byť i započatý den, po který je v předmětné záležitosti v prodlení, a to až do
okamžiku splnění jeho povinnosti.

7) V případě, že dodavatel poruší čl. 4) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v umožnění kontroly
splnění harmonizace etických kodexů, nebo převzetí Etického kodexu TSK dodavatelem v plném
rozsahu, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý, byť i započatý den, po
který je v předmětné náležitosti v prodlení, a to až do okamžiku splnění jeho povinnosti.

8) V případě, že dodavatel poruší čl. 5) této doložky ke Smlouvě, tj. nebude při poskytování plnění
a spolupráci s TSK respektovat zásady a hodnoty vyplývající z Etického kodexu TSK (bez
ohledu na to, v jaké formě je přijal), nebo neposkytne TSK součinnost k prověření konkrétního
zjištění/oznámení, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 1 0.000 Kč za každý, byť i započatý
den prodlení, po který porušení konkrétní povinnosti trvalo, a to až do okamžiku odstranění
tohoto závadného stavu. Bude-li se zjištění/oznámení týkat skutečností s vyšší mírou korupčního
rizika, zvyšuje se smluvní pokuta dle předchozí věty na dvojnásobek.

9) Sankce uložené dle čl. 6 až 8 této doložky ke Smlouvě mezi sebou lze sčítat, a to až do chvíle
splnění povinností dodavatele, kterou zajišťují, nebo do zániku Smlouvy odstoupením ze strany
TSK. Součet sankcí však nesmí ve svém souhrnu překročit jednu třetinu (1/3) hodnoty Smlouvy.

10) V případě, že dodavatel bude své povinnosti dle čl. 3) až 5) této doložky ke Smlouvě porušovat
závažně, dlouhodobě nebo opakovaně, je TSK oprávněno odstoupit od Smlouvy bez dalšího.
Závažným porušováním se rozumí naplnění skutkové podstaty korupčního, nebo i jiného
trestného činu dodavatelem (bez ohledu na to, byl-li už za něj pravomocně odsouzen), případné
i jiné zcela bezohledné jednání rozporné se zásadami a hodnotami Etického kodexu TSK.
Dlouhodobým porušováním povinností dle této doložky ke Smlouvě se rozumí nesplnění
konkrétní povinnosti v trvání nejméně 30 kalendářních dnů, a pokud by šlo o skutečnosti s vyšší
mírou korupčního rizika, tak nejméně 15 kalendářních dnů. Opakovaným porušováním
povinností dle této doložky ke Smlouvě se rozumí nesplnění konkrétní povinnosti v nejméně
třech paralelních případech, a pokud by šlo o skutečnosti s vyšší mírou korupčního rizika, tak ve

dvou paralelních případech. Právo na uhrazení smluvní pokuty ve prospěch TSK nebo právo
náhrady škody způsobené TSK tímto není jakkoliv dotčeno.

11) Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou splňovat po celou dobu trvání
Smlouvy, jejíž nedílnou součástí je tato doložka, veškerá kritéria, standardy chování a hodnoty,
které ve svém souhrnu vyplývají z Etického kodexu této společnosti.



Příloha č. 3 - Protikorupční doložka

Protikorupční doložka do smluv s dodavateli/obchodními partnery (textace smluvních
ujednáni):

1) Smluvní strany se dohodly, že při plnění této Smlouvy budou vždy postupovat čestně a

transparentně a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu zadávacího řízení či vyjednávání o

Smlouvě, resp. že takto budou jednat po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že neposkytnout, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo
pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytnou, nenabídnou ani
neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že
neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijmou nebo
nevyžadují.

3) V této souvislosti se smluvní strany zavazují neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně
možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle této doložky ke Smlouvě a mohlo by
souviset s uzavřením této Smlouvy nebo jejím plněním.


